МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]12
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]409

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:
- от 18.04.2016 № 589 «Об утверждении плана мероприятий по обеспе-             чению стабильного социально-экономического развития в муниципальном образовании городской округ город Сургут на 2016 – 2018 годы»;
- от 22.07.2016 № 1352 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 18.04.2016 № 589 «Об утверждении плана мероприятий                      по обеспечению стабильного социально-экономического развития в муниципальном образовании городской округ город Сургут на 2016 – 2018 годы».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения       разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов